
215044-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 215044-2024 - Risultati

Italia – Freni e parti di freni – Fornitura di contatti elettrici
OJ S 72/2024 11/04/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Rete Ferroviaria Italiana S.p.A. Società con socio unico soggetta alla direzione 
e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A. a norma dell’art. 2497 sexies Codice 
Civile e del D.Lgs. 112/2015. Direzione Acquisti – Sede di Roma
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi ferroviari

2. Procedura

Procedura
Titolo: Fornitura di contatti elettrici
Descrizione: Procedura di affidamento n. DAC.0145.2023 avente ad oggetto la fornitura di 
contatti elettrici per casse di manovra da deviatoio del 25/10/2023
Identificativo della procedura: 4f85f16c-13a1-4936-90ac-e001b82b3c2c
Identificativo interno: DAC.0145.2023
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34322000 Freni e parti di freni

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Bologna (ITH55)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: Emilia-Romagna

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 922 186,36 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: DAC.0145.2023 Fornitura di contatti elettrici
Descrizione: Procedura di affidamento n. DAC.0145.2023 avente ad oggetto la fornitura di 
contatti elettrici per casse di manovra da deviatoio del 25/10/2023
Identificativo interno: DAC.0145.2023

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34322000 Freni e parti di freni

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/215044-2024


215044-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6. Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DEL 
LAZIO
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Rete Ferroviaria Italiana S.p.A. Società con socio unico soggetta alla direzione e 
coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A. a norma dell’art. 2497 sexies Codice 
Civile e del D.Lgs. 112/2015. Direzione Acquisti – Sede di Roma
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Rete Ferroviaria 
Italiana S.p.A. Società con socio unico soggetta alla direzione e coordinamento di Ferrovie 
dello Stato Italiane S.p.A. a norma dell’art. 2497 sexies Codice Civile e del D.Lgs. 112/2015. 
Direzione Acquisti – Sede di Roma
Organizzazione che firma il contratto di appalto: LA CELSIA DI ELISA BACCHETTA & C.

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 922 186,36 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Rete Ferroviaria Italiana S.p.A. Società con socio unico soggetta alla direzione 
e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A. a norma dell’art. 2497 sexies Codice 
Civile e del D.Lgs. 112/2015. Direzione Acquisti – Sede di Roma
Numero di registrazione: 01585570581
Indirizzo postale: Via dello Scalo Prenestino, 25  
Località: Roma
Codice postale: 00159
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
Referente: Responsabile del Procedimento per la fase di affidmento: ing. Luca Lancieri
E-mail: l.lancieri@rfi.it
Telefono: 0647308846
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara

ORG-0002
Nome ufficiale: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DEL LAZIO
Numero di registrazione: Sede di roma
Località: Roma

mailto:l.lancieri@rfi.it


215044-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

Codice postale: 00159
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: urp.rm@giustizia-amministrativa.it
Telefono: +3906328721
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: LA CELSIA DI ELISA BACCHETTA & C.
Numero di registrazione: 00240810036
Indirizzo postale: Via A. Di Dio 109  
Località: Ornavasso (VB)
Codice postale: 28877
Suddivisione del paese (NUTS): Verbano-Cusio-Ossola (ITC14)
Paese: Italia
E-mail: lacelsiasas@legalmail.it
Telefono: 0323837368
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione che firma il contratto di appalto

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 90dc8dab-fc2f-40c3-bea2-2992ddbff11d - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 09/04/2024 15:42:10 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 215044-2024
Numero dell'edizione della GU S: 72/2024
Data di pubblicazione: 11/04/2024

mailto:urp.rm@giustizia-amministrativa.it
mailto:lacelsiasas@legalmail.it

		2024-04-10T22:04:07+0000




